[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
 «25»  апреля 2017 года                                                                                 № 21
О принятии движимого имущества

в казну муниципального образования
«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 09.12.2011 № 122 (с изм. от 22.12.2015), решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 09.03.2017 № 247 «О передаче движимого имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Кингисеппское городское поселение» в собственность муниципальных образований МО «Кингисеппский муниципальный район»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утверждённого решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» №55 от 18.07.2012, Совет депутатов  МО «Город Ивангород»

 РЕШИЛ:

1. Принять имущество в казну МО «Город Ивангород» в установленном порядке, согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Город Ивангород» К. П. Платонова;

- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Город Ивангород» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А. Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                            В. М. Карпенко
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

МО «Город Ивангород»

от 25.04.2017 №21
приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

Передаваемого движимого имущества в муниципальную собственность

МО «Город Ивангород»

МБУ «Ивангородский культурно-досуговый центр»                                       Библиотека МБУ «ИКДЦ»
	№
	наименование
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Аксаков С Аленький цветочек
	1
	55,00
	55,00

	2
	Акунин Б История Российского государства
	1
	750,00
	750,00

	3
	Акунин Б Огненный перст
	1
	460,00
	460,00

	4
	Александрова Н Заколдованная шкатулка
	1
	180,00
	180,00

	5
	Барбер Б Как нарисовать все что угодно
	1
	170,00
	170,00

	6
	Батенева Т Внучка, жук иМарианна
	1
	70,00
	70,00

	7
	Бахревский В Люба Украина
	1
	360,00
	360,00

	8
	Белякова Л Сезон любви
	1
	70,00
	70,00

	9
	Большая кошачья книга
	1
	320,00
	320,00

	10
	Большая лисья книга
	1
	320,00
	320,00

	11
	Браун Д Инферно
	1
	420,00
	420,00

	12
	Булатова Т Дай на прощанье обещанье
	1
	70,00
	70,00

	13
	Булатова Т Ох уж эта Люся
	1
	80,00
	80,00

	14
	Булгаков М Собачье сердце
	1
	125,00
	125,00

	15
	Бунин И Тёмные аллеи
	1
	210,00
	210,00

	16
	Вильмонт Е Девственная селедка
	1
	210,00
	210,00

	17
	Вильмонт Е Прощайте, колибри, хочу к воробьям!
	1
	210,00
	210,00

	18
	Выготский Л Педагогическая психология
	1
	420,00
	420,00

	19
	Вышивка лентами шаг за шагом
	1
	235,00
	235,00

	20
	Гайдар А Тимур и его команда
	1
	55,00
	55,00

	21
	Гитун Т Цветы Букеты и композиции
	1
	130,00
	130,00

	22
	Гоголь Н Тарас Бульба
	1
	55,00
	55,00

	23
	Гончарова К Стильные украшения из полимерной глины
	1
	110,00
	110,00

	24
	Гордина Е Идеальная ложь
	1
	70,00
	70,00

	25
	Горлинова О Гильотирование
	1
	105,00
	105,00

	26
	Горская Е Дар или проклятие
	1
	170,00
	170,00

	27
	Даррелл Д Ай-ай и я
	1
	265,00
	265,00

	28
	Даррелл Д Натуралист на мушке
	1
	265,00
	265,00

	29
	Даррелл Д Птица-пересмешник
	1
	265,00
	265,00

	30
	Денисов В Антигеймер
	1
	160,00
	160,00

	31
	Джонс Л Исповедь души
	1
	170,00
	170,00

	32
	Дрейлинг В Как очароватьраспутника
	1
	70,00
	70,00

	33
	Дьюран М Скандальное лето
	1
	150,00
	150,00

	34
	Дэй С Испытание страстью
	1
	70,00
	70,00

	35
	Емец Д Кусалки
	1
	480,00
	480,00

	36
	Житков Б Рассказы для детей
	1
	55,00
	55,00

	37
	Жихарка. сказка
	1
	2,00
	2,00

	38
	Журкина Н Сны в Барселоне
	1
	70,00
	70,00

	39
	Зайцева А Бисероплетение
	1
	145,00
	145,00

	40
	Зверев С Боевой вирус
	1
	175,00
	175,00

	41
	Иванов А Географ глобус пропил
	1
	325,00
	325,00

	42
	Казанцев К Аттестатор
	1
	170,00
	170,00

	43
	Казанцев К Кристальная ложь
	1
	175,00
	175,00

	44
	Казанцев К Нежный киллер
	1
	180,00
	180,00

	45
	Казанцев К Очарованная вдова
	1
	180,00
	180,00

	46
	Каминская Е Вяжем для собак
	1
	150,00
	150,00

	47
	Кашкаров А Ликбез радиолюбителя
	1
	110,00
	110,00

	48
	Кеннеди К Ирландский воин
	1
	70,00
	70,00

	49
	Кинг С Доктор Сон
	1
	360,00
	360,00

	50
	Кинг С Дорожные работы
	1
	275,00
	275,00

	51
	Кириченко Г Оригами. Сделай сам
	1
	190,00
	190,00

	52
	Колочкова В. Исповедь свекрови
	1
	70,00
	70,00

	53
	Колочкова В. Ключи от ящика Пандоры
	1
	70,00
	70,00

	54
	Константинова Д Тайник на Кутузова
	1
	70,00
	70,00

	55
	Корецкий Д Кто не думает о последствиях
	1
	265,00
	265,00

	56
	Корнев П Без гнева и пристрастия
	1
	240,00
	240,00

	57
	Корнев П Дивизионный комиссар
	1
	225,00
	225,00

	58
	Короленко В Дети подземелья
	1
	55,00
	55,00

	59
	Кочин Н Князь Святослав
	1
	270,00
	270,00

	60
	Коэльо П. Адюльтер
	1
	350,00
	350,00

	61
	Крылов И Квартет
	1
	85,00
	85,00

	62
	Лагин Л. Старик Хоттабыч
	1
	85,00
	85,00

	63
	Ларсон О Солнечная буря
	1
	130,00
	130,00

	64
	Лермонтов М Герой нашего времени
	1
	105,00
	105,00

	65
	Лихонин А Комнатное цветоводство
	1
	90,00
	90,00

	66
	Лопатин Г Барон гаремский
	1
	195,00
	195,00

	67
	Лопатин Г Попаданец обыкновенный
	1
	195,00
	195,00

	68
	Лопатин Г Рассар
	1
	195,00
	195,00

	69
	Лучшая кн. для чтения от 6 до 9 лет
	1
	270,00
	270,00

	70
	Малицкий С Провидение зла
	1
	155,00
	155,00

	71
	Малицкий С Скверна
	1
	165,00
	165,00

	72
	Мамин-Сибиряк Д Серая Шейка
	1
	55,00
	55,00

	73
	Мандельштам Н Мой муж Осип Мандельштам
	1
	350,00
	350,00

	74
	Маринина А Последний рассвет т 1
	1
	120,00
	120,00

	75
	Маринина А Последний рассвет т 2
	1
	120,00
	120,00

	76
	Матюшкина К Ага, влипли!
	1
	260,00
	260,00

	77
	Матюшкина К Пираты Кошачьего моря. Капитан Джен
	1
	260,00
	260,00

	78
	Матюшкина К Пираты Кошачьего моря. Остров забытых сокровищ
	1
	260,00
	260,00

	79
	Матюшкина К Трикси-Фикси и волшебный бал
	1
	170,00
	170,00

	80
	Мойес Д. Девушка, которую ты покинул
	1
	270,00
	270,00

	81
	Мойес Д. Один плюс один
	1
	270,00
	270,00

	82
	Мурзина А Шторы и гардины
	1
	180,00
	180,00

	83
	Мэтьюз Э Живи легко!
	1
	275,00
	275,00

	84
	Никитина Е А что вы хотели от Бабы-яги
	1
	200,00
	200,00

	85
	Никитина Е Баба-яга Бессмертная
	1
	200,00
	200,00

	86
	Носов Н Фантазеры
	1
	85,00
	85,00

	87
	Ноуба К Лето для тебя
	1
	140,00
	140,00

	88
	Одоевская Н Прекрасная Нефертити
	1
	210,00
	210,00

	89
	Пермяк Е Рассказы и сказки
	1
	55,00
	55,00

	90
	Плещеева Н Батареи Магнусхольма
	1
	215,00
	215,00

	91
	Поляков В Варяги Смута
	1
	205,00
	205,00

	92
	Поляков В Варяги Чёрный ярл
	1
	200,00
	200,00

	93
	Поселягин В Истребители
	1
	430,00
	430,00

	94
	Правдина Н. Календ. для женщин
	1
	95,00
	95,00

	95
	Правдина Н. Календ. любви и счастья
	1
	95,00
	95,00

	96
	Правдина Н. Календ. привлечения везения
	1
	95,00
	95,00

	97
	Проханов А Крым
	1
	360,00
	360,00

	98
	Райан Э Песнь крови
	1
	350,00
	350,00

	99
	Сабанеев Л Русская охота
	1
	580,00
	580,00

	100
	Самаров С Департамент Х
	1
	150,00
	150,00

	101
	Самоваров С Идеальный силовик
	1
	175,00
	175,00

	102
	Самоваров С Стрела Чингизхана
	1
	185,00
	185,00

	103
	Сапковский А Геральт
	1
	620,00
	620,00

	104
	Свифт Д Путешествия Гулливера
	1
	105,00
	105,00

	105
	Скребицкий Г Рассказы
	1
	55,00
	55,00

	106
	Сладкова О Украшения из бисера
	1
	150,00
	150,00

	107
	Стил Д Перепутье
	1
	185,00
	185,00

	108
	Стоун Д Её любовная связь
	1
	70,00
	70,00

	109
	Сухин И Шахматы для детей
	1
	310,00
	310,00

	110
	Татьяна Т Бисер модные штучки
	1
	200,00
	200,00

	111
	Тельпиз В Цветы из ткани, бисера, бусин, пряжи
	1
	180,00
	180,00

	112
	Терентьева Н Бедный бобик
	1
	210,00
	210,00

	113
	Терентьева Н Куда улетают ангелы
	1
	210,00
	210,00

	114
	Терентьева Н Похожая на человека и удивительная
	1
	210,00
	210,00

	115
	Токарева В Тихая музыка за стеной
	1
	215,00
	215,00

	116
	Толстой Л Севастопольские рассказы
	1
	55,00
	55,00

	117
	Третьякова Л Сирень
	1
	470,00
	470,00

	118
	Улицкая Л Зеленый шатер
	1
	430,00
	430,00

	119
	Устинова Т Ковчег Марка
	1
	250,00
	250,00

	120
	Устинова Т Один день, одна ночь
	1
	95,00
	95,00

	121
	Устинова Т С небес на землю
	1
	95,00
	95,00

	122
	Устинова Т Сто лет пути
	1
	250,00
	250,00

	123
	Учебн. Пособие по развитию речи 1000 руских
	1
	145,00
	145,00

	124
	Хемингуэй Э За рекой в тени деревьев
	1
	230,00
	230,00

	125
	Хемингуэй Э Прощай ,оружие
	1
	250,00
	250,00

	126
	Хрест. мир. худ. культура Древний Восток
	1
	620,00
	620,00

	127
	Хрест. мир. худ. культура. Антич.мир
	1
	580,00
	580,00

	128
	Чемберлен Д Ребенок на заказ
	1
	190,00
	190,00

	129
	Чиркова В Женись на мне, дурачок!
	1
	195,00
	195,00

	130
	Чиркова В Портрет прикрассной принцессы
	1
	195,00
	195,00

	131
	Чиркова В Сестры Тишины. Болтушка
	1
	155,00
	155,00

	132
	Чиркова В Сестры Тишины. Глупышка
	1
	155,00
	155,00

	133
	Чиркова В Сестры Тишины. Кокетка
	1
	155,00
	155,00

	134
	Чиркова В Сестры Тишины. Тихоня
	1
	155,00
	155,00

	135
	Шахов М Мы те, которых нет
	1
	175,00
	175,00

	136
	Шахов М Нано смерть
	1
	175,00
	175,00

	137
	Шварц Е Сказка о потерянном времени
	1
	105,00
	105,00

	138
	Шелонин О, Шелонина Е Очарованный меч
	1
	230,00
	230,00

	139
	Шторы, гардины, портьеры
	1
	210,00
	210,00

	140
	Эриксон К Елизавета I
	1
	250,00
	250,00

	140

	28 392,00

[image: image1]